SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº041/2017/DG/GAB, DE 03 DE MAIO DE 2017

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO EDITAL N°033/2017 DE 25 DE
ABRIL DE 2017 DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS

DA  ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado dos Recursos referente

ao edital de nº033/2017 de alunos selecionados através de edital para concessão de
Auxílios da Assistência Estudantil, conforme disposto abaixo.

ALUNO(A) RESULTADO

Ana Tiele Batista Gimenez Deferido

Andressa da Silva Machado Indeferido (permanece na Lista de suplência)

Ariadna Soares de Miranda Indeferido (permanece na Lista de suplência)

Bibiana Paula Oliveira Deferido (Lista de Suplência)

Carla Hoefling Neves Deferido (Lista de Suplência)

Evelin L. Matos Barbosa Deferido (Lista de Suplência)

Fernanda Damian Nunes Indeferido (documentação incompleta)

Gabriel Santos Boscardini Indeferido ( permanece na Lista de Suplência)

Lara Lopes Mendes Indeferido ( permanece na Lista de Suplência)

Leonardo Siqueira Flores Indeferido (permanece na lista de suplência)

Sabrina da Silva Frederich Indeferido ( permanece na Lista de Suplência)

SÃO BORJA, 03 DE MAIO DE 2017

Taniamara Vizzoto Chaves                                        Carla Tatiana Zappe
Diretora de Ensino                                                      Diretora Geral

IF Farroupilha-Campus São Borja                            IF Farroupilha - Campus São Borja
Port. n°1296/2016                                                        Port. nº1862/2016

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: g  ab  i      n  e  t      e.  sb  @  i      ff  a  rr      o  u      p  i      l  ha  .  e  d  u      .  br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br